令和４年４月２８日

関係機関 各位

岩手県立一戸病院

院長 佐々木 由佳

新型コロナウイルス陽性者発生に伴う診療制限について

日頃より、当院の運営にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

４月 28 日（木）に当院入院患者の新型コロナウイルス感染が判明しました。

これから、二戸保健所の指示を受け対応することになりますが、感染拡大防止策として当

面の間、一般病棟の入院受け入れ及び救急患者（精神科患者以外）の受け入れを休止させて

いただきます。

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解の程お願い申し上げます。

受け入れ再開等につきましては、決まり次第別途ご連絡させていただきます。

【担当：岩手県立一戸病院 事務局次長 南川 TEL：0195-33-3101】